CUSTOMER SERVICE (FLEURY-LES-AUBRAIS)

ETABLISSEMENT: THALES LAS
EXPLOITANT: Industrie

REGION: Centre-Val de Loire
DEPARTEMENT: LOIRET
COMMUNE: FLEURY-LES-AUBRAIS

Données déclarées au 31/12/2014

Nature des déchets

Volume

déclaré (en Activité

m3 déclarée (en | Radionucléides
équivalent MB(q)

Catégorie

S02

Sl: solides incinérables

LS-LH : Solvants et Huiles Liquides
Sl: solides incinérables

Sl: solides incinérables

conditionné)

. 4,60.10° 3H
1,26 - 3H
- - 34
0,42 - 3H
0,42 - 3H
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AUTRES

FMA-VC

FMA-VC

FMA-VC

FMA-VC

502

F3-7-01

F3-7-01

F3-7-01

F3-7-01
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